Министерство образования Омской области
бюджетное профессиональное образовательное учрещдение

омской области
(омскиЙ тЕхнологиtIЕскиЙ коллЕдж>

(БПОУ <ОмТЮ)

прикАз

2б.08.2025 г.
г. омск

О режиме учебных занятий
в 2025-202б учебном году

В целях организации уlебного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ль 184_од

Утвердить с 01 .09.2025 года следующий режим 1"rебных занятий:

Понеделъник:

.Щиректор

I пара 08:З0-09:15 Кураmорскuй час
II пара 09:20-10:50
III пара 11:00-12:30

перерыв 30 мuн
IY пара 13:00-14:30
V пара I4:40-|5:25 Кураmорскuй час
YI пара 15:30-17:00
YII пара 17:10-18:40

у L чулrrл-wJ \.r\rl, l_ сa.

I пара 08:З0-10:00
II пара 10:10-11:40

перерыв 30 лиuн
III пара 12:10-13:40
IV пара 13:50-15:20

перерыв 20 мuн
V пара 15:40-17:10
VI пара 17:20-18:50

Л.В. Чеботарева